[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
30.12.2019                                           № 564
п.г.т. Гари

	О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии утвержденной постановлением администрации Гаринского городского округа от 27.12.2019 г. № 555 «О проведении конкурсного отбора на предоставление в 2020 году грантов в форме субсидий   некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Гаринского городского округа»

В целях актуализации состава Конкурсной комиссии по проведению отбора на предоставление в 2020 году грантов в форме субсидий   некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Гаринского городского округа, руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Конкурсной комиссии по проведению отбора на предоставление в 2020 году грантов в форме субсидий   некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Гаринского городского округа, утвержденный постановлением администрации Гаринского городского округа от 27.12.2019 г. № 555 «О проведении конкурсного отбора на предоставление в 2020 году грантов в форме субсидий   некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Гаринского городского округа», утвердив ее в новой редакции (Прилагается).
          2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
	Глава

Гаринского городского округа

	          С.Е. Величко

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

                                                                                                       Гаринского городского округа

  от 27.12 .2019 № 555
СОСТАВ КОМИССИИ

для проведения конкурсного отбора на предоставление в 2020 году грантов в форме субсидий   некоммерческим организациям на реализацию проектов по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Гаринского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Гаринского городского округа
	Мерзлякова Светлана Александровна
	- Заместитель главы администрации

Гаринского городского округа - Начальник Финансового управления администрации Гаринского городского округа, (председатель комиссии)

	Кузнецова Татьяна Викторовна
	- Начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Гаринского городского округа

	Татькова Лариса Геннадьевна
	- Главный специалист Отдела экономики

администрации Гаринского городского округа

	Панова Алла Залимхановна
	- Главный специалист Отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации       Гаринского городского округа

	Трифонова Марина Владимировна
	- Ведущий специалист Отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации       Гаринского городского округа, (секретарь комиссии)